i

13

UFSC

AL

Inscricao
1001078
1000667
1000144
1001965

Universidade Federal de Santa Catarina

Comissao Permanente do Vestibular
Concurso Publico do EBTT Coperve

Resultado das Provas Objetivas e Dissertativas - Pessoas Negras, Indigenas e Quilombolas
Artes/Artes Visuais - FLORIANOPOLIS

Nome Nota Objetiva Nota Dissertativa Observacao

EDUARDA MAGALHAES COSTA 7.00 4.92 Reprovado na Dissertativa

LETICIA ALVES HONORIO 6.00 - Reprovado na Objetiva

MARIANA SILVA SOUZA 7.33 7.22 Habilitado para as provas subsequentes
6.67 - Reprovado na Objetiva

VINICIUS DE OLIVEIRA SANTOS

Coperve - Sistema de Gerenciamento de Concursos - Pagina 1/1



