



Universidade Federal de Santa Catarina
Comissão Permanente do Vestibular
Concurso Público do EBTT



Resultado das Provas Objetivas e Dissertativas - Pessoas Negras, Indígenas e Quilombolas
Artes/Artes Visuais - FLORIANÓPOLIS

Inscrição	Nome	Nota Objetiva	Nota Dissertativa	Observação
1001078	EDUARDA MAGALHAES COSTA	7.00	4.92	Reprovado na Dissertativa
1000667	LETÍCIA ALVES HONORIO	6.00	-	Reprovado na Objetiva
1000144	MARIANA SILVA SOUZA	7.33	7.22	Habilitado para as provas subsequentes
1001965	VINICIUS DE OLIVEIRA SANTOS	6.67	-	Reprovado na Objetiva